Проект

____  января 2017 года
Постановление  № ___/_____

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04 марта 2011 года № 03/215 «Об утверждении Примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным учреждением муниципального района «Вуктыл» и органом местного самоуправления муниципального района «Вуктыл», осуществляющим функции и  полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения муниципального района «Вуктыл», и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл».
Руководитель  администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.Н. Крисанов
исп. Н.Г. Бобрецова; тел: 21530
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 04 марта 2011 года № 03/215 «Об утверждении Примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным учреждением муниципального района «Вуктыл» и органом местного самоуправления муниципального района «Вуктыл», осуществляющим функции и  полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения муниципального района «Вуктыл», и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Ву